



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BANG-ANDERSEN INVEST APS**  
**SKOLEVEJ 12, 9440 AABYBRO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. marts 2022

---

Jacob Bang-Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bang-Andersen Invest ApS Skolevej 12 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 94 73 64
	Kommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Bang-Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, køb, opførelse, udlejning og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig i øvrigt med køb og salg af luksushandelsvarer i form af biler og vin.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 359 tkr. hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Modervirksomheden har ydet et koncerntilskud i året svarende til årets underskud og selskabskapitalen er derfor reetableret.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-27.390</b>	<b>-207.779</b>
Af- og nedskrivninger.....		-74.914	-74.195
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-102.304</b>	<b>-281.974</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-328.909	-461.550
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-431.213</b>	<b>-743.524</b>
Skat af årets resultat.....	3	72.629	22.642
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-358.584</b>	<b>-720.882</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-358.584	-720.882
<b>I ALT</b> .....		<b>-358.584</b>	<b>-720.882</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.445.883	3.498.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		51.759	74.542
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.497.642</b>	<b>3.572.556</b>
Andre værdipapirer.....		1.078.928	1.078.928
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.078.928</b>	<b>1.078.928</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.576.570</b>	<b>4.651.484</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.056.409	5.765.670
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.056.409</b>	<b>5.765.670</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	326
Andre tilgodehavender.....		0	27.305
Tilgodehavende selskabsskat.....		72.629	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	26.568
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>72.629</b>	<b>54.199</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>53.988</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.183.026</b>	<b>5.819.869</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.759.596</b>	<b>10.471.353</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.536.844	1.622.311
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.536.844</b>	<b>1.622.311</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		84.778	81.491
Gæld til pengeinstitutter.....		0	13.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.760	35.760
Anden gæld.....		7.022.214	8.638.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.142.752</b>	<b>8.769.042</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>8.679.596</b>	<b>10.391.353</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.759.596</b>	<b>10.471.353</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	0	80.000
Forslag til resultatdisponering.....		-358.584	-358.584
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		358.584	358.584
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	304.160	435.294		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.749	26.256		
	<b>328.909</b>	<b>461.550</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-72.629	-22.642		
	<b>-72.629</b>	<b>-22.642</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021.....	3.949.495	227.826		
Kostpris 31. december 2021.....	3.949.495	227.826		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	451.481	153.284		
Årets afskrivninger.....	52.131	22.783		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	503.612	176.067		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	3.445.883	51.759		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
		Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. januar 2021.....		1.078.928		
Kostpris 31. december 2021.....		1.078.928		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.078.928		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.621.622	84.778	1.197.732	1.703.802
	<b>1.621.622</b>	<b>84.778</b>	<b>1.197.732</b>	<b>1.703.802</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bang-Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.661 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.446 tkr. pr. 31. december 2021.
